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TASNİF DIŞI 
 

TC Uyruklu öğrenciler için IB (Uluslararası Bakalorya) Diploması ile (Kurum İçi) yatay geçiş 

başvuru ve programa kabul koşulları aşağıda belirtilmiştir.  

a. IB diploması ile kurum içi yatay geçiş yapan öğrenciler, geçiş yaptıkları programda, 

yerleştikleri programa ait ÖSYM bursundan yararlanamazlar. Öğrencinin IB bursu devam 

eder. Öğrencinin kaydı ücretli olarak yapılır, bir yarıyıl sonunda öğrenci başarı şartını 

sağlayamaz ve tekrar ilk programına dönerse ilgili burs devam eder.  

b. Kurum içi yatay geçiş başvurusu yapmak isteyen öğrencilerin IB diplomasına sahip olması, 

diploma notunun en az 29 olması gerekir. Liseden mezun olduktan sonra IB sınavlarına 

tekrar giren öğrencilerin yeni IB diploma notu dikkate alınır.  

c. Sadece aynı puan türündeki programlar arasında geçiş yapılır. Mühendislik, Mimarlık ve 

Öğretmenlik programları için öğrencinin merkezi yerleştirme puan türünde başarı 

sıralaması şartını sağlaması gerekir.  

d. TED Üniversitesi’ne kayıt yaptırmış lisans öğrencilerinden gerekli başvuru koşullarını 

sağlayanlar, ÖSYS puanlarının yerleşmeye yeterli olmadığı bir başka bölüme geçmek üzere 

ön başvuru yapabilirler.  

e. Ön başvuru sadece öğrencinin üniversiteye kesin kaydını takiben İngilizce Hazırlık 

Programı muafiyet durumu belli olduktan sonra yapılır. İngilizce yeterlik koşullarını 

sağlayamayan öğrencilerin ön başvuruları kabul edilmez.  

f. Ön başvuru yapan öğrencilerin kaydı ÖSYM ile yerleştiği programda kalır ancak ilgili 

Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile geçmek istediği programın birinci yarıyılına ait 

derslerine kayıt yaptırılır ve yerleştiği programa ait paket program üzerine yüklenmiş ise 

silinir. Eğer öğrencinin birinci yarıyıl müfredatında muaf tutulduğu dersler varsa, bu dersler 

yerine benzer düzey ve nitelikte müfredat dersleri alınarak normal ders yükünün sağlanması 

gerekir.  

g. Birinci yarıyıl sonunda, ön başvuru yaptıkları programda aldıkları tüm derslerden geçer not 

(DD) alan ve genel not ortalaması 2.80 ve üzeri olan öğrencilerin ön başvurusu kabul edilir. 

Bu öğrenciler takip eden yarıyılda da geçmek istedikleri bölümün derslerine kayıt 

yaptırırlar. İkinci yarıyılda alınan derslerde başarı şartı aranmaz.  

h. Öğrencilerin Kurum içi yatay geçiş başvuruları ikinci yarıyıl sonunda öğrencinin geçmek 

istediği ilgili Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir ve intibak işlemleri yapılır. 

Birinci yarıyıl sonunda başarı şartını sağlayamayan öğrencilerin ön başvuruları iptal edilir. 

Bu durumda öğrenci eski programına devam eder ve ilgili Yönetim Kurulu Kararı ile geçiş 

yapmak istediği programa ait aldığı derslerin intibakı ÖSYM ile yerleştiği programa yapılır. 


